ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

от 25 октября 2016 г.			№ 52

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых Администрацией Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района

   На основании пункта 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Лемешкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района.
2. Постановление от 27.09.2011 г. № 58 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией Лемешкинского сельского поселения Руднянского муниципального района» считать утратившим силу.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лемешкинского
	сельского поселения
	    И.А.Лемешкин

[bookmark: _GoBack]
Перечень муниципальных услуг, оказываемых
Администрацией Лемешкинского сельского поселения
Руднянского муниципального района
	№
п/п
	Наименование услуги
	Адрес предоставления услуги
	Идентификатор
муниципальной услуги

	1
	2
	3
	4

	1.
	Принятие граждан на учет  граждан в качестве нуждающихся  в помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000383642

	2.
	Предоставление жилого помещения  из муниципального жилого фонда  по договору социального найма
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000390407

	3.
	Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, находящееся в муниципальной собственности Лемешкинского сельского поселения
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000376223

	4.
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Лемешкинского сельского поселения, юридическим и физическим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000384468

	5.
	Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000375799

	6.
	Согласование переустройства и (или) перепланировка  жилых помещений
	пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000391023

	7.
	Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000378333

	8.
	Передача в собственность гражданина (граждан) в порядке приватизации жилых помещений муниципального жилищного фонда
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000374333

	9.
	Исполнение запросов для юридических и физических лиц в сфере архивного дела, связанных с реализацией их законных прав и свобод, оформления в установленном порядке архивных справок
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010000374393

	10.
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	пер. Столовый,4
	3400000010000390266

	11
	Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, правообладателям зданий, строений, сооружений
	с. Лемешкино, пер. Столовый,
дом 4
	3400000010001314471